
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 9 DE FEVEREIRO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS,  no uso das atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, combinada com a Lei nº 11.530, de 24 de outubro de 
2007, resolve:

DESIGNAR 

o  Inspetor  da  Guarda  Metropolitana,  Jocelio  Pereira  Santos, 
matrícula nº 1042, como gestor do Projeto Bolsa Formação, no Gabinete de Gestão 
Integrada Municipal/GGI-M-PRONASCI.

Palmas, aos 9 dias do mês de fevereiro de 2010, 21º ano da criação 
de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PUBLICADO EM 
PLACAR

Em 09/02/2010


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

